
,

· ICE
Zn o/mo

d · r '
. - .

~")

l'

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00092584

J
Smluvní strany:

Nemocnice znojmo, př8pěvková organizace
se sídlem MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

Zastoupený MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA, ředitelem nemocnice
IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584

(dále jen objednatel) na straně jedné

a
BMT Medical Technology s.r.o., se sídlem cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 Brno

Zapsaný pod spisovou značkou C58436 v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
Zastoupený Ing. Pavlem Ptáčkem, prokuristou společnosti
IČ: 46346996 DIČ: CZ46346996

(dále jen zhotovitel) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00092584, uzavřené dne 20. 10. 2010

1 Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke Smlouvě o dílo č. 00092584
dle §7 písmene a) a §12 písmene C) a d) výše uvedené smlouvy, kterým se:

a - ruší předchozí Příloha č. 1
b - zavádí nová Příloha č. 1 snilouvy, která je nedílnou součásti tohoto dodatku
c - nahrazuje text v §7 odstavci e) tímto textem:

Upaušálně hrazených sluŽebjeperiodafakturace lx měsíčně, dnem zdanitelného pIněnijeposlední
den příslušného kalendářního měsíce. U ostatních sluŽebje dnem zdanitelnéhoplněníden převzetí
kaŽdéhojednotlivého däa.

d - nahrazuje text v §7 odstavci g) tímto textem:
Splatnostfakturje sjednána ve lhůtě 60 dnů ode dnejejich )ystapení PlaceníjepovaŽováno za
uskutečněné, je-lipLatba vpLné YýšipřŤsána na bankovníúčet zhotovitele.

2 Dodatek č. 1 výše uvedené smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a úČinnosti dnem 1. 4. 2014.

3 Smluvní strany si tento áodatek přečetly a s jeho obsahem, který je projevem jejich pravé a
svobodné vůle souhlasí. Na důkaz toho, že není uzavírán v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek, jej stvrzují vlastnoručními podpisy.

Ve Znoj

==

Za zhotovitele .
Ing. Pavel Ptáček, prokurista společnosti



Nemocnice Znojmo
Platnost ode dne podpisu

Příloha 1 smlouvy o dílo č. 00092584
strana 1/1

umístění přistroje typ přístroje výrobní čísĺq Plán servisu BTK E T k BO zp paušál

Seznam přístrojů a ceny bez DPH: 1 ,,fi,, 3 4 5 8 ,7 8 g It} 11 12 KHmk KČ/rok Kčhuk Kč/mk KOmk ano-ne Kči/rok Kčlměs

Centrální sterilizace steňlizátor parní Steňvap SPHP 6612-2FD 080839 """' ' '""' "' "' " 'R ' ' P
Centrálni sterilizace sterilizátor parní Sterivap SPHP 6612-2FED 090190 Q R Q P
Centrálni sterilizace sterilizátor parní Unisteri 336-2FD 081012 R
Centrálni sterilizace svářečka obalů Hawo hm 850 DC-V 431735/1008 Q R Q Q
CentálnI sterilizace svářečka obalů Hawo hm 850 DC-V 431831/1008 Q R Q Q
Centrálni sterilizace svářečka obalů Hawo hm 850 DC-V 431832/1008 Q R Q Q
Centfá|nÍ sterilizace uttrazvuková čistička Uttramatic 600 e30410500041921005 r
Mikrobiologie sterilizátor pami Unisteri 336-1ED 081049 R

Práce v základní sazbě DPH - opravy přístrojů

Práce v základni sazbě DPH - ostatní servisní práce
PauŠál celkem bez matenálu:

přístrojů celkem: B v pohotovosti: O

$pe¢ifik~ servisu: sjednáno' paušál:
M = měsIčnI prohlídka a údržba ne ne
Q (BTK) = čtvrtletní prohlídka a údržba v termínu dle plánu ano ano
P (BTK) = půlroční prohlídka a údržba v termínu dle plánu ano ano
R (BTK) = roční prohlídka a údržba v terminu dle plánu ano ano
V = Validace a revalidace v termínu po roční prohhdce no ne
K = Kalibrace tepl. a tlakových čidel vC. kalibračního listu v terminu R ano ano
BČ) = běžné opravy, nástup na opravu do: 24 hodin ano ano

T = provozní revize tlak, nádob v terminu R ano ano
E = elektrorevize v terminu R ano ano
l = instruktáže personálu v termínu dle dohody ano ano
S = pracovní pohotovost vÍkendy + svátky od 08:00 h do 18:00 h. ne ne

- pro pňstmje dle Plánu servisu
- pro přístmje dle PIánu servisu

Cestovné:

Příplatky za práci:

Kontakty zhotovitele:

Kontakty objednatele:

Obsaženo v ceně paušálu.

v noci (22-6 h):
v nepracovní dny:

50 % hodinové sazby
100 % hodinové sazby

servisní technik:

smluvní vztahy:

dispečink:

pracoviště:
strojní technik:
smlwní vztahy:

Da'um: 44 3. dd4'j

Technok>gy s.r.o.

602 OO Bmo 6"\ "a zh
' MMM Smi" ľjlČ: CZ46346?" ·5 KÁ

za objednatele


